

Handel 1, 2012 ApS

Hovedvejen 198 Osted
4320 Lejre
CVR-nr. 34 21 19 22

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Anne Cecilie Ellegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Handel 1, 2012 ApS
Hovedvejen 198 Osted
4320 Lejre

CVR-nr.: 34 21 19 22
Stiftet: 16. januar 2012
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Anne Cecilie Ellegaard

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2. th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 236.177 kr. mod 181.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.532 kr. mod 70.461 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	236.177	181.982
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.091	-71.814
Driftsresultat	148.086	110.168
Andre finansielle indtægter	335	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-16.176	-15.643
Resultat før skat	132.245	94.525
Skat af årets resultat	-23.713	-24.064
Årets resultat	108.532	70.461
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	108.532	70.461
Disponeret i alt	108.532	70.461

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	344.157	178.217
Materielle anlægsaktiver i alt	344.157	178.217
Anlægsaktiver i alt	344.157	178.217
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	352.500	240.000
Tilgodehavender i alt	352.500	240.000
Likvide beholdninger	22.792	128.205
Omsætningsaktiver i alt	375.292	368.205
Aktiver i alt	719.449	546.422

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	177.204	68.672
	Egenkapital i alt	<u>257.204</u>	<u>148.672</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.314	1.625
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.314</u>	<u>1.625</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	116.997	91.269
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.024	23.628
	Anden gæld	319.910	281.228
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>460.931</u>	<u>396.125</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>460.931</u>	<u>396.125</u>
	Passiver i alt	<u>719.449</u>	<u>546.422</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	0	80.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.204	177.204
	80.000	177.204	257.204

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.500	12.100
Andre finansielle omkostninger	<u>676</u>	<u>3.543</u>
	<u>16.176</u>	<u>15.643</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	463.189	355.788
Tilgang i årets løb	254.031	107.401
Afgang i årets løb	<u>-68.320</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>648.900</u>	<u>463.189</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-284.972	-213.158
Årets afskrivninger	-88.091	-71.814
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>68.320</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-304.743</u>	<u>-284.972</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>344.157</u>	<u>178.217</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ACE 2012 ApS, CVR-nr. 34 21 18 84, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)
